Laporan Komitmen dan Kontinjensi Publikasi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

m ( | OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT Bank Perekonomian Rakyat Syariah Sukowati Sragen
(Perseroda)
Posisi Laporan . Desember 2024

I. TAGIHAN KOMITMEN
1. Fasilitas Pembiayaan yang Belum Ditarik
2. Lainnya
Il. KEWAJIBAN KOMITMEN
1. Fasilitas Pembiayaan Bagi Hasil yang Belum Ditarik
2. Lainnya
I1l. TAGIHAN KONTINJENSI
1. Jaminan atau Garansi (Kafalah) yang Diterima
2. Pendapatan dalam Penyelesaian
3. Lainnya
IV. LAINNYA
1. Aset Produktif yang Dihapusbuku
a. Aset Produktif
b. Aset Produktif Dihapusbuku yang Dipulihkan atau Berhasil Ditagih
2. Aset Produktif yang Dihapus Tagih

3. Penerusan Dana (Channeling)

0
3.284.424.304
0

422.611.473
72.865.704
0

0

(Dalam Satuan Rupiah)

Posisi Tanggal Laporan FOEH éa;r;%ﬁﬁ]n;?;ahun

0
3.176.280.754
0

422.611.473
72.865.704
0

0

Tanggal Cetak 15/04/2025 16.36.16 WIB Dicetak Oleh pdbprs_srg@yahoo.com
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